2021 年６月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

ガールズ・グループ「TRI.BE」

２nd シングル CONMIGO[輸入盤]発売記念

オンライントーク会を Meet Pass で開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム

「StreamPass」を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）が手掛け

る、アイドルやアーティストとファンが１対１で会話できるライブトーク・チケットアプリ「Meet Pass

（ミートパス）」を利用して、TORI.BE が２nd シングル『CONMIGO』（韓国盤）の発売を記念したオンライ

ントーク会を開催しますことを、下記の通りお知らせします。

記

■イベント内容・参加方法について

＜UNIVERSAL MUSIC STORE限定特典＞

UNIVERSAL MUSIC STORE 販売ページにて、２nd シングル『CONMIGO』をご購入いただいた方の中から抽選

で当選された 30 名様を TRI.BE メンバー全員とのオンライントーク会（２分間）にご招待いたします。

※本イベントの応募受付は終了しております。

TRI.BE 全メンバーが同時に、当選者１名様とトーク会を行います。

さらに、2021 年３月 23 日発売『TRI.BE Da Loca』の UNIVERSAL MUSIC STORE 限定特典「プレミアムカー

ド」をお持ちの方はトーク時間がプラス１分の合計３分になります。

※TRI.BE ２nd シングル CONMIGO[輸入盤]発売記念 オンライントーク会についての詳細は、主催者のユ

ニバーサル ミュージック様にご照会ください。

■ユニバーサル ミュージック TRI.BE 公式サイト

https://www.universal-music.co.jp/tri-be/

■TRI.BE Japan Official Website

https://tribeofficial.jp/

■Meet Pass（ミートパス）について

新型コロナウイルス感染症の拡大により握手会などのリアルイベントの開催が困難になるなか、電子チ

ケットを推進してきた当社は握手券の電子チケット化の知見を活かし、オンラインにおいても握手会と

同等もしくはそれ以上のユーザー体験をご提供するサービスとして Meet Pass（ミートパス）を開発しご

提供してきました。

2020 年９月のアプリリリースから順調に利用数を伸ばし、2021 年５月末現在で累計約 45 万枚分のオン

ライントークを安定的に提供しております。

＜Meet Pass の特徴＞

１.顔写真による確認やトーク前の本人認証が可能なため、安全性が高い

２.トーク時間を自動管理できるので、スムーズな進行が可能

３.通販サイトやファンクラブの会員情報と連携した運営が可能

４.特別な配信機材を用意しなくても、一般的なスマホとパソコンで配信可能

■セキュリティの向上について

「Meet Pass（ミートパス）」では、アイドルやアーティストとのトークの前に、アプリを通して係員に

よる参加ユーザーのご本人様確認（本人認証）を実施することが可能です。また、初回利用時に登録す

る顔写真とイベント参加当日のカメラ経由のご本人画像の突き合わせや、提示いただく本人確認書類の

情報をもとに、本人確認ができたお客様のみ参加が可能となるため、オンラインイベントにおける安全

性を高めることが可能です。

本人認証が完了すると自動的に待機状態となり、順番になるとお客様とアーティストのトークが開始さ

れます。

※求められるセキュリティレベルに応じてご本人様確認のフローを選択できるように今後アップデート

予定です。

https://www.universal-music.co.jp/tri-be/
https://tribeofficial.jp/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「Meet Pass ライブトーク（ミートパス）」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： Meet Pass ライブトーク

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： ©Tixplus, Inc.

情 報 料： 無料

【サービス特設サイト】

https://meetpass.jp/business/

ダウンロードページ URL：

App Store : https://apps.apple.com/jp/app/id1529240280

Google Play : https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.tixplus.one_on_one&hl=ja

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://meetpass.jp/business/
https://apps.apple.com/jp/app/id1529240280
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.tixplus.one_on_one&hl=ja
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/